
 

 

UCHWAŁA NR 3740/55/2019 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 4 czerwca 2019 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały  
w sprawie zwrotu kosztów dojazdu delegatów 
na IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.1. W uchwale nr 3157/50a/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 21 stycznia 

2019 r. w sprawie zwrotu kosztów dojazdów delegatów na IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przejazd samochodem prywatnym, ale wyłącznie w sytuacji, w której samochodem podróżuje 

co najmniej 3 delegatów na IX KZBR 

– z zastrzeżeniem ust. 5 i 6.”; 

2) w § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W przypadku, w którym koszty podróży delegatów środami transportu publicznego (w tym 

koleją) z danego Regionalnego Oddziału PIBR są niższe lub porównywalne z kosztami, o których 

mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, są one zwracane Regionalnemu Oddziałowi PIBR po przekazaniu faktur 

(rachunków) dokumentujących ich poniesienie, w tym załączeniu biletów. Nieprzekazanie tych 

dokumentów Radzie do dnia 31 sierpnia 2019 r. powoduje utratę prawa do zwrotu kosztów.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


